Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial  

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 1475 
Intimação da penhora Fls. 

1477/1479 

Avaliação da parte ideal do bem Folhas 
LOTE 01  - R$ 32.659,48 (Trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e nove reais e 
quarenta e oito centavos - em nov/2024); 
LOTE 02  - R$ 33.116,26 ((Trinta e três mil cento e dezesseis reais e vinte e seis centavos 
- em nov/2024); 
LOTE 03  - R$ 32.442,52 (Trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta e dois centavos - em nov/2024); 
LOTE 04  - R$ 36.542,00 (Trinta e seis mil quinhentos e quarenta e dois reais - em 
nov/2024); 

Avaliação  atualizada 
LOTE 01 - R$ 34.357,15 (Trinta e quatro mil trezentos e cinquenta e sete reais e quinze 
centavos - em jan/26); 
LOTE 02 - R$ 34.837,68 (Trinta e quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e 
oito centavos - em jan/26); 
LOTE 03 - R$ 34.128,92 (Trinta e quatro mil cento e vinte e oito reais e noventa e dois 
centavos - em jan/26); 
LOTE 04 - R$ 38.441,49 (Trinta e oito mil quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta 
e nove centavos - em jan/26); 

Fls. 
1623-1624 

Intimação da avaliação Fls. 1623 
Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 

1678-1679 
Determinação do praceamento do bem Fls. 

1711-1713 
Percentual mínimo em 2º praça 60%